

House Of Kids ApS

Jernaldervej 10

8300 Odder

CVR-nr. 29831386

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Helle Guldmann Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House Of Kids ApS
Jernaldervej 10
8300 Odder

CVR-nr.: 29831386

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Helle Guldmann Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive internetbutik med salg af børnetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.585 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lavere resultatniveau for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.344.281	6.477.119
Personaleomkostninger	1	(3.973.542)	(4.133.179)
Af- og nedskrivninger		<u>(222.788)</u>	<u>(216.175)</u>
Driftsresultat		2.147.951	2.127.765
Andre finansielle indtægter		0	1.157
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(96.985)</u>	<u>(130.658)</u>
Resultat før skat		2.050.966	1.998.264
Skat af årets resultat	3	<u>(465.497)</u>	<u>(471.088)</u>
Årets resultat		<u>1.585.469</u>	<u>1.527.176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.585.469</u>	<u>1.527.176</u>
		<u>1.585.469</u>	<u>1.527.176</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		546.649	492.724
Immaterielle anlægsaktiver	4	546.649	492.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.378	132.110
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	86.378	132.110
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver	6	45.000	45.000
Anlægsaktiver		678.027	669.834
Fremstillede varer og handelsvarer		9.613.390	7.853.500
Varebeholdninger		9.613.390	7.853.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.130.202	1.887.859
Andre tilgodehavender		115.109	40.109
Tilgodehavender		2.245.311	1.927.968
Likvide beholdninger		227.343	681.169
Omsætningsaktiver		12.086.044	10.462.637
Aktiver		12.764.071	11.132.471

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført overskud eller underskud		7.334.928	5.749.459
Egenkapital		7.470.928	5.885.459
Udskudt skat		116.000	105.639
Hensatte forpligtelser		116.000	105.639
Bankgæld		350.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.064.294	1.471.780
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.407.909	1.470.387
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		564.926	910.768
Skyldig selskabsskat		14.438	167.487
Anden gæld	7	774.623	1.120.951
Kortfristede gældsforpligtelser		5.177.143	5.141.373
Gældsforpligtelser		5.177.143	5.141.373
Passiver		12.764.071	11.132.471
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	5.749.459	5.885.459
Årets resultat	0	1.585.469	1.585.469
Egenkapital ultimo	136.000	7.334.928	7.470.928

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.662.333	3.825.664
Pensioner	133.186	134.272
Andre omkostninger til social sikring	118.618	125.888
Andre personaleomkostninger	59.405	47.355
	3.973.542	4.133.179
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.423	59.068
Renteomkostninger i øvrigt	40.562	71.590
	96.985	130.658
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	448.438	499.487
Ændring af udskudt skat	10.361	(28.399)
Regulering vedrørende tidligere år	6.698	0
	465.497	471.088

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	525.627	877.117
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	79.891	75.277
Feriepengeforpligtelser	125.000	125.000
Andre skyldige omkostninger	44.105	43.557
	774.623	1.120.951
	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.377.148	2.120.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Guldmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. med pant i goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer, lager af handelsvarer samt driftsmateriel og inventar.
